
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/12/2014 - N.  1664  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 195 del Reg. Data  30/12/2014 N. 935  del Reg. Generale

OGGETTO Impegni di spesa su diversi interventi -  1° SETTORE - Affari 
Generali - Istituzionali - Servizi Demografici.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che  si  rende  necessario  impegnare  le  somme  disponibili  su  diversi
interventi del corrente bilancio, assegnati al 1° SETTORE - Affari Generali - Istituzionali - Servizi
Demografici, relative all'Anno 2014;

RITENUTO, pertanto, dover impegnare le somme disponibili per spese che gravano
sul bilancio 2014;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE le somme residue disponibili  sugli  interventi  che di  seguito distintamente  si
riportano, per le spese già previste e qui indicate:

Codice Descrizione Impegni

1.01.01.03/12 Spese per il funzionamento del Consiglio Comunale 2.500,00

1.01.01.03/22 Spese per indennità di presenza ai Consiglieri Comunali 1.000,00

1.01.01.03/26 Oneri  finanziari  per  assenze  dal  lavoro  Amministratori
comunali

100,00

1.01.01.03/70 Spese per corsi di aggiornamento (in corso di programmazione) 1.000,00

1.01.01.03/36 Spese per informatizzazione Uffici Comunali

(acquisto computer e hardware )

2515,3

1.01.07.03/110 Spese per il Servizio Elettorale 

(acquisto computer per gli Uffici Demografici)

619,98

1.01.01.03/119 Spese per informazione ai cittadini 86,00

1.01.07.02/244 Spese per funzionamento Anagrafe e Stato Civile

(acquisto carte di identità)

173,00

1.01.07.03/246 Spese funzionamento Commissione Elettorale Circondariale 798,92

1.01.05.03/344 Spese per premi, assicurazioni, furti e Resp.civil

(per   eventuali  maggiori  oneri  derivanti  dalla  copertura  assicurativa  che  sarà
contratta in esito alla gara d'appalto per l'affidamento dei servizi assicurativi)

12.800,00

1.10.04.03/1936 Spesa fornitura locali Ufficio Collocamento 3.000,00

1.01.01.05/28 Trasferimento contributo Unione dei Comuni Nord Salento 5.000,00

1.01.01.03/39 Spesa RUPAR SPC 688,00

1.01.02.02/95 Spesa Archivio Comunale

(per acquisto armadietti

200,00

1.01.08.05/129 Rimborso spese per visite mediche di controllo 500,00

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  30/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/12/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1664 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    30/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 30/12/2014
	N. 935 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

